
 R  O  M  Â  N  I  A 
     J  U  D  E  Ţ  U  L     B  R  A  Ş  O  V  

  PRIMARUL 
                              C  O  M  U  N  E  I    V  A  M  A    B  U  Z  Ă  U  L  U  I 

                                                stațiune turistică de interes local 

    DISPOZIȚIA 
             nr. 9 din 16.01.2023 

 

- privind stabilirea programului de lucru al Primăriei comunei Vama Buzăului și al S.P.C.L.E.P. 

al comunei Vama Buzăului,  

                       pentru perioadele 01-07 februarie 2023, 05-09 iunie 2023, 16-22 august 2023 

 

PRIMARUL COMUNEI VAMA BUZĂULUI 

 

  Văzând referatul întocmit de compartimentul resurse umane din cadrul aparatului de specialitate 

al Primarului comunei Vama Buzăului; 

  Având în vedere prevederile art. 1 alin. (1) și (2) din Hotărârea Guvernului nr. 1555 din 28 
decembrie 2022 privind stabilirea zilelor lucrătoare pentru care se acordă zile libere, altele decât 

zilele de sărbătoare legală, pentru anul 2023; 

  În temeiul prevederilor art. 196, alin. (1), lit. ,,b” din O.U.G. nr. 57/2019 – privind Codul 

administrativ, cu completările și modificările ulterioare, 

 

D I S P U N : 

 Art.1: Stabilirea programului de lucru al Primăriei comunei Vama Buzăului și al S.P.C.L.E.P. al 

comunei Vama Buzăului, pentru perioadele 01-07 februarie 2023, 05-09 iunie 2023, 16-22 august 

2023, astfel: 

➢ Luni – Vineri: 08,00 h – 17,00 h; 

➢ Sâmbătă – Duminică: LIBER. 

 

 Art.2: Salariații din cadrul Primăriei comunei Vama Buzăului și al S.P.C.L.E.P. al comunei 

Vama Buzăului vor duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii. 

 

 Art.3: Prezenta dispoziţie se comunică, prin intermediul secretarului general al comunei Vama 

Buzăului, în termenul prevăzut de lege, Primarului comunei Vama Buzăului, Instituției Prefectului 

judeţului Braşov și salariaților din cadrul Primăriei comunei Vama Buzăului și din cadrul 

S.P.C.L.E.P. al comunei Vama Buzăului.  
 

 
         Primarul Comunei Vama Buzăului – Stațiune Turistică de Interes Local          

                                       Tiberiu-Nicolae CHIRILAȘ 

 

 

           Contrasemnează pentru legalitate, 

                                                                  SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI VAMA BUZĂULUI 

                                    Adrian – Constantin GĂITAN 


